[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 123/2023

São Roque, 16 de janeiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria para providenciar ronda aos finais de semana na rota das Águas e Gastronomia, localizada na Rene Benedito Silva, e nas suas adjacências: nos clubes, pesqueiros e restaurantes.
Aos finais de semana, a região é muito movimentada, assim, a presente solicitação visa garantir a segurança dos visitantes de nossa cidade. Fato que recebe maior proeminência diante da questão de sermos uma Estância Turística.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Rafael Caetano

DD. Comandante da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2023 - 12:27 502/2023  /  CD

1